CÂMARA MUNICIPAL DE
R5llcado na data supra

e no local de costume

}IOI/R }IHZRRI
A CASA DO POVO

CN PJ : 04.244.39410001-84

DECRETO No L9, DE 05 DE SETEMBRO DE

20L8.

REGINALDO MARTINS DEL COLLE, Presidente
Municipal de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso,

suas atribuições legais:

da Câmara
no de uso

considerando, a realizaçã,o da Festa Agropecuária Exponova

que será realizada do dia 13 a 16 de setembro de 20t8, o

munlcipio decretara ponto facul-tativo no dia 17 de setembro '

DECRETÀ:

ÀRTIGO 10 Fica decretado Ponto Facultativo, para

cumprimento no âmbito do Poder Legislativo Municipal, na

Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, no dia 1? de setembro de

2018.

Este Decreto entrará em vigor na data deÀRTI@ 2'
sua publicação, revogadas as disposições em contrário '

PITBLTQITE-SE, REGTSTRE-SE E CU{PRÀ-SE '

sala da Presidência Nova Nazaré, aos o5 dias de setembro

de 20LB

REGII{AI,DO INS DEt COTLE

Presidente

Rua Frei Arthur Agustine, s/n - Centro - Nova Nazaré - MT - CEP: 78638000

Fone: +55 66 3467-1752 - E-mail: camara-cmnn@hotmail'com